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  - Reglementari - zonificare functionala -

 Limita zonei studiate

Edificabil

Limite

Str. Bucovina, FN, T. 63, P. 635, Lot 4, Nr.Cadastral 116927

MERGIU VASILE,

MERGIU CHIRATA
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URBAN ARTE STUDIO este singurul proprietar al

proiectului si al continutului acestuia. Nu este

permisa folosirea acestui proiect fara permisiunea

scrisa a proiectantului si nu va fi folosit in alt scop

decat cel pentru care a fost elaborat.

U.2.1

Urb. E. Dinu

Urb. E. Dinu

Proprietari:

Circulatii carosabile

Functiuni

Locuinte individuale izolate

Circulatii pietonale

UTR  1 - ZONA LOCUINTE, FUNCTIUNI DE INTERES PUBLIC, GOSPODARIE

COMUNALA, CIMITIR

S parcela                     = 285 mp
POT max                = 30%
CUT max                = 0.6
Reg. inaltime max      = S+P+2

Spatiu verde privat de incinta

Zona PUD

BILANT TERITORIAL

Spatiu verde
Locuire

Zona PUD - total

mp %

Pietonal
Carosabil

Accese
Acces carosabil
Acces pietonal

30,0
86 30,0

285 100%

85

71 25,0
43 15,0
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s.c. urban arte studio s.r.l.
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Constructii existente
Locuinte individuale

 Limita loturi

Circulatii carosabile de incinta

Circulatii pietonale de incinta

Oras Pantelimon, Jud. Ilfov

IMOBIL CARE A GENERAT PUD-UL, Str.
Bucovina, FN, T. 63, P. 635, Lot 4, Nr.Cadastral
116927, Oras PANTELIMON, Jud. ILFOV

S teren =  285 mp
(conform masuratori cadastrale)

MERGIU VASILE, MERGIU CHIRATA

Str. Bucovina, FN, T. 63, P. 635,

 Lot 4, Nr.Cadastral 116927

1459/2-COMPL CU CONSTR

1

0

2

8

0

7

S

=

4

0

5

 

m

p

NC 1459/1

N

C

 

1

4

5

9

/

2

N

C

 

1

4

5

9

/

4

N

C

 

1

0

1

0

6

7

N

C

 

1

0

1

0

6

8

1

2

3

5

6

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

L

o

t

 

2

A

L

o

t

 

3

S

=

2

8

5

 

m

p

L

o

t

 

4

A

S

=

3

2

5

 

m

p

L

o

t

 

5

A

S

=

4

0

6

 

m

p

L

o

t

 

6

A

St
r R

as
co

al
ei 

Nc
 37

06
 

9

.

0

4

.

5

4

.

5

Strada Bucovina

A

A'

3

.

0

1

.

0

2

.

0

2

.

0

RImax= P+POD

POTmax= 30%

CUTmax= 0,6

3.50 3.501.00

9.00

1.00

SECTIUNE A-A' (propusa cf. PUZ Trama stradala T55) - sc. 1:100 
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